因经营亏损，长沙市
开福区足成天下保健养生
馆即登报之日起停止营业
并注销。

本店会员可持卡到开
福区东风路下大垅 149 号
爱康按摩院继续消费。

特此公告
咨 询 电 话 ：0731-

84522186
长沙市开福区足成天

下保健养生馆

刘 海 云（身份证号：
4303041982****2052）因无
故旷工至今，限你自登报之
日起一周内回公司办理相
关手续，逾期将依据《中华
人民共和国劳动法》第三十
九条规定解除与你签订的
劳动合同。

特此通知
湖南省第五工程有限公司

因保管不善，本公司
不慎遗失《企业境外投资
证书》6 张，登记的境外企
业分别为澳大利亚堪帕斯
有限公司、澳大利亚皇岛
白钨有限公司、澳大利亚
堪帕斯资源有限公司、湖
南 有 色 澳 洲 矿 业 有 限 公
司、澳大利亚堪帕斯资源
公司、加拿大北美钨业有
限公司；编号分别为：境外
投 资 证 第 2008- 002200
号 、境 外 投 资 证 第 2008-
001299 号、境外投资证第
2007- 000871 号 、境 外 投
资 证 第 2007- 000330 号 、
境 外 投 资 证 第 2006-
000895 号、境外投资证第
2008- 001382 号 ，特 此 声
明作废。
湖南有色金属有限公司

2025年 8月 22日

吉首市农民专业合作
社联合会不慎遗失公章一
枚，号码为：4331000036471
及财务专用章一枚，号码
为 ：4331000038315，声 明
作废。

道县安运机械设备租
赁服务部不慎遗失公章一
枚，声明作废。

醴陵市泉山花炮有限
公司遗失湖南省应急管理
厅核发的安全生产许可证
副本，编号：（湘·B)YH 安
许 证 字（2021）021799 号 ，
声明作废。

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

温馨提示：本栏目仅提供
公示平台，所发布的所有
公示内容均由提供者或提
供单位负责解释并承担法
律责任，与本报社无关。

欢
迎
刊
登

中
缝
广
告

公 告

通 知

● 王 超 （ 身 份 证 号:
4304211985****0017） 遗
失 残 疾 证 ，号 码 为 ：湘 军
D010898，声明作废。
●父 亲 罗 先 锐 与 母 亲 唐
伶 慧 遗 失 女 儿 罗 萌 汝 城
县 文 明 中 心 卫 生 院 的 出
生 医 学 证 明 ，编 号 为 ：
O430101031，声明作废。
●曾 宪 智 遗 失 湖 南 省 第
二 人 民 医 院 开 具 的 住 院
费 用 发 票 1 张 ，票 据 号
码 ：0009809738，金 额 ：
119059.11，声明作废。
● 杨 福 川 ( 身 份 证 号 ：
430104195907193036)遗失
长沙市第四医院(长沙市中
西医结合医院)2024 年 3 月
26 日、2024 年 4 月 11 日开
具的湖南省医疗住院收费
票 据 2 张 ，票 据 号 码 ：
0005634868，金额：7148.69
元；票据号码：0005637469，
金额：32802.21 元，声明作
废。
● 廖 玲（ 身 份 证 号 ：
4301111976****4020） 遗
失中国人民解放军联勤保
障部队第九二一医院 2024
年 3 月 21 日开具的住院收
费 票 据 1 张 ，发 票 号 为 ：
231005655130， 金 额 ：
13195.21 元，声明作废。
●詹学军遗失湖南省非税
收入一般缴款书，号码：湘财
通字(2016)No220358304X，
声明作废。

4-9版